La adquisición del vehículo contempla entrega, registro, impuestos, matrícula, SOAT por un año, asistencia técnica de mantenimiento
preventivo, correctivo y por garantía del fabricante dentro de Bogotá, la matrícula del vehículo es para Uso Oficial. El valor estimado del contrato será hasta por la suma de DOSCIENTOS
VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($220.000.000), IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional
y/o municipal o de carácter legal.
Archivo adjunto

Respuesta a Formato solicitud de cotizacion

Archivo adjunto

[...]

La adquisición del vehículo contempla entrega, registro, impuestos, matrícula, SOAT por un año, asistencia técnica de mantenimiento
preventivo, correctivo y por garantía del fabricante dentro de Bogotá, la matrícula del vehículo es para Uso Oficial. El valor estimado del contrato será hasta por la suma de DOSCIENTOS
VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($220.000.000), IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional
y/o municipal o de carácter legal.
Archivo adjunto

Respuesta a Formato solicitud de cotizacion

Archivo adjunto

[...]

la  Asamblea  de  Accionistas  y  la Junta Directiva. El Representante
Legal  requerirá  autorización de la Junta Directiva para: 1. Otorgar,
celebrar  y  ejecutar  actos  y  celebrar  y  ejecutar  contratos cuya
cuantía   supere  una  suma  equivalente  a  mil  seiscientos  (1.600)
salarios  mínimos  mensuales  legales  vigentes  en la fecha en que se
realice  le  respectiva  operación.  La  cuantía  los  suplentes  será
ochocientos  (800)  salarios  mínimos mensuales legales vigentes en la
fecha  en  que  se  realice  la  respectiva  operación.

[...]

la  asamblea  de  accionistas  y  la junta directiva. El representante
legal  requerirá  autorización de la junta directiva para: 1. Otorgar,
celebrar  y  ejecutar  actos  y  celebrar  y  ejecutar  contratos cuya
cuantía   supere  una  suma  equivalente  a  mil  seiscientos  (1.600)
salarios  mínimos  mensuales  legales  vigentes  en la fecha en que se
realice  la  respectiva  operación. La cuantía para los suplentes será
ochocientos  (800)  salarios  mínimos mensuales legales vigentes en la
fecha  en  que  se  realice  la  respectiva  operación.